湖南女子学院学生工作部（处）

学工处[2024]63 号

关于对 2024 级新生实施心理普查的通知

各二级学院：

为了全面了解我校新生的心理状况，有针对性地开展心理健康教

育工作，我校 2024 级新生的心理普查工作将于 10月 27 日正式启动。

现将有关事项通知如下：

一、成立学校心理普查工作领导小组

组 长：周艳红

副组长: 刘利华

成 员：各二级学院副书记

专 干：陈志坚 石珍榕 钟沙沙

领导小组下设办公室，办公室设在心理健康教育与咨询中心（体

育馆二楼）

二、2024 级新生心理普查具体安排

（一）普查时间：2024 年 10 月 29 日-11 月 26 日

（二）普查项目：《SCL-90 项症状清单量表》、《艾森克个性

测验量表》、《抑郁自评量表》。

（三）普查流程：

1.10 月 29 日 14:30，通过网络进行心理普查测试工作人员培训，

培训对象为参加此次新生心理普查的所有工作人员，包括各二级学院

心理成长辅导员、新生班级辅导员及有测试任务的相关工作人员。

2.10 月 30 日—10 月 31 日,心理健康教育与咨询中心制定 24 级

新生心理普查测试安排表（见附件），各二级学院根据安排表自行组

织学生在规定时间段内完成心理普查，心理健康教育与咨询中心整理

心理普查数据并确定访谈学生。

3.11 月 1日—11 月 18 日，心理健康教育与咨询中心办公室通知

访谈的学生并开始进行普查回访工作。

4.11 月 19 日—11 月 26 日，根据访谈情况，制定干预方案，完

成心理测试筛查结果报告。

本次心理普查将使用湖南女子学院心理健康教育大数据平台心

理测试系统进行集中网络测试，请各二级学院领导和相关工作人员严

格按照心理普查工作的要求和安排，积极配合，认真做好相关工作。

附件 1：心理普查网址及二维码

附件 2：2024 级学生心理普查安排表

学生工作部（处）

2024 年 10 月 27 日

附件 1：

心理普查网址及二维码

心理普查的网址是 http://xlzx.hnwu.edu.cn/，或者使用微信扫

下图二维码进入登录界面，用户名是学号，密码是 a学号@姓氏首字

母大写，比如张三同学的学号为 12345，则其帐号如下：

用户名：12345

密码：a12345@Z

http://xlzx.hnwu.edu.cn/

附件 2：

2024 级学生心理普查测试安排表

分组 学院 测试班级 人数
测试时间（10 月

31 日周四晚上）
测试地点 备注

第一组

商学院 24 级各专业班级 700 19:00-19:50 各班晚自习教室 含专升本班级

美术与设计学院 24 级各专业班级 402 19:00-19:50 各班晚自习教室 含专升本班级

第二组

社会发展学院 24 级各专业班级 425 19:40-20:30 各班晚自习教室 含专升本班级

旅游与航空管理

学院
24 级各专业班级 371 19:40-20:30 各班晚自习教室 含专升本班级

信息科学与工程

学院
24 级各专业班级 542 19:40-20:30 各班晚自习教室 含专升本班级

第三组

文学与传媒学院 24 级各专业班级 764 20:20-21:00 各班晚自习教室 含专升本班级

音乐与舞蹈学院 24 级各专业班级 271 20:20-21:00 各班晚自习教室 含专升本班级

合计 3475

心理测试现场负责人：陈志坚 13677374508